Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO

RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado definitivo da entrevista de heteroidentificação dos candidatos aprovados na Prova Discursiva e que se
inscreveram para concorrer às vagas destinadas as pessoas negras.

O não comparecimento ao procedimento de heteroidentificação acarretará a perda do direito aos quantitativos reservados
aos candidatos em tais condições, passando estes a configurar apenas na lista de classificação geral do cargo, desde que
se encontre no quantitativo de corte previsto para ampla concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado do
Concurso Público.

Inscrição Nome Resultado

486008944 Adriano Da Costa Lustosa Apto

486018149 Alexandre Viana Da Conceição Apto

486017401 Bruno Araujo Ferreira Apto

486017223 Giovani Silva Machado Inapto
(Ausente)

486004192 Marcus Vinicius Oliveira De
Toloza Apto

486019135 Mendelson Da Silva Dias Apto

486007550 Thalles Wander Bastos Da Silva Apto

Cuiabá, 17 de outubro de 2023.

ROGÉRIO LUIZ GALLO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA

(Assinado via SIGADOC)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64eb9a50

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:28:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial